ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
Av. Cônego Miguel Barbosa nº 356 Centro Tele/fax: (079) 3313-1107 - CNPJ 13.112.511/0001-47 CEP 49.670-000

Site: www.feiranova.se.gov.br E-mail:  feiranovase.licitacoes@gmail.com /

Página 1 de 1

PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Nº. Doc._____________

Rubr.___________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2023_PMFN

O Prefeito de Feira Nova, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao

final deliberar, acerca da decisão da Comissão Permanente de Licitação abaixo discriminado:

Processo: 2023032988/2023_Tomada de Preços nº 13/2023_PMFN

Objeto: Contratação de empresa Especializada em Obras e Serviços de engenharia para
Executar a Reforma da Praça Gerino Joaquim dos Santos do Município de Feira Nova SE.

VENCEDORA: LUCIANO DO SANTOS LTDA CNPJ 38.387.190/0001-14

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta
Administração HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
13/2023_PMFN e ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa vencedora do certame a
LUCIANO DO SANTOS LTDA CNPJ 38.387.190/0001-14, ratificando todos os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI
da Lei n° 8.666/93.

Feira Nova (SE), 31 de agosto de 2023.

JEAN SIMON SANTOS ARCIERI
Prefeito – Feira Nova

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO LICITANTE VALOR

01

Contratação de Empresa especializada em Serviços
de Engenharia para Reforma da Praça Gerino
Joaquim dos Santos do Município de Feira Nova/SE

LUCIANAO DOS SANTOS
LTDA CNP: 38.387.190/0001-
14

R$ 237.342,06

	Feira Nova (SE), 31 de agosto de 2023.